02126.003035/2021-42
Número Sei:10055936

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO MICO-LEÃO-DOURADO
Rodovia BR 101, KM 185, - Bairro Rocha Leão -  Rio das Ostras - CEP 28892-245

Telefone:

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 29 dias do mês de novembro de 2021, no NGI Mico-Leão-Dourado, na Rodovia BR 101 KM 185 - Rocha Leão, Rio das Ostras/RJ  às 09:00h,
reuniram-se de modo remoto  os servidores públicos: Gisela Livino de Carvalho, Analista Ambiental e Chefe do NGI Mico-Leão-Dourado,
matrícula: 1365262, Nicolle Araujo Campos, Analista Ambiental, matrícula:1166981  e Whitson José da Costa Junior, Analista Ambiental,
matrícula: 679741; integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Brigadista de Incêndio para  o
NGI Mico-Leão-Dourado, designados pela Ordem de Serviço nº 21, de 11 de novembro de 2021.

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato e seguindo as orientações do
Edital de Seleção, documento SEI nº 10006576, resolve:

INDEFERIR as seguintes inscrições:

1 vaga - Brigadista de Incêndio Florestal

Nome do(a) candidato(a) CPF Motivos do indeferimento
Julio César do Amaral Andrade 091.274.507-08  Não apresentou documento com tipagem sanguínea e Fator RH.

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

1 vaga - Brigadista de Incêndio Florestal

Nome do(a) candidato(a) CPF
Allan Pestana de Souza 085.422.697-48

Jean Carlos Farias de Araújo 085.748.577-69
Marcos Antonio da Costa Porto 791.067.067-20

Paulo Cesar Ferreira Barreto Fialho 133.555.657-50
Tiago da Silva Rodrigues 116.964.337-03

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, conforme o seguinte
cronograma (lista de agendamento):

Nome dos candidatos CPFs Local Data Horários
Allan Pestana de Souza 085.422.697-48

Sede do NGI Mico-Leão-Dourado

Reserva Biológica União- Rodovia BR 101 KM 185 - Rocha
Leão, Rio das Ostras/RJ

02/12/2021

09:00 h

Jean Carlos Farias de Araújo 085.748.577-69
Marcos Antonio da Costa Porto 791.067.067-20

Paulo Cesar Ferreira Barreto Fialho 133.555.657-50
Tiago da Silva Rodrigues 116.964.337-03

 Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Whitson Jose Da Costa Junior, Analista Ambiental, em 29/11/2021, às 13:12, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Nicolle Araujo Campos, Analista Ambiental, em 29/11/2021, às 13:52, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gisela Livino de Carvalho, Chefe, em 30/11/2021, às 11:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 10055936 e o
código CRC 7DD07B56.